

Unipol Gruppo Finanziario S.p.A.

Sede Legale in Bologna, Via Stalingrado 45 - Capitale sociale Euro 3.365.292.408.03 i.v. Codice Fiscale e Numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna 00284160371 Capogruppo del Gruppo Assicurativo Unipol iscritto all'Albo dei gruppi assicurativi al n. 046
Capogruppo del Gruppo Bancario Unipol

AVVISO AGLI AZIONISTI PRIVILEGIATI DI UNIPOL GRUPPO FINANZIARIO S.p.A.

(ai sensi dell'art. 2437-ter del codice civile e dell'art. 84 del Regolamento Consob n. 11971/1999)

Conversione delle Azioni Privilegiate in azioni ordinarie Unipol Gruppo Finanziario S.p.A.

Valore di liquidazione delle Azioni Privilegiate eventualmente oggetto di recesso

Con avvisi pubblicati in data 1° dicembre 2014 sul sito *internet* di Unipol Gruppo Finanziario S.p.A. ("**UGF**" o la "**Società**") *www.unipol.it* (*Sezione Corporate Governance*/ *Assemblee*), sono state convocate l'assemblea straordinaria e l'assemblea speciale dei possessori di azioni privilegiate della Società, rispettivamente, per i giorni 25 e 26 febbraio 2015, in unica convocazione, per l'approvazione, ciascuna per quanto di propria competenza, della proposta di conversione obbligatoria delle azioni privilegiate di UGF in azioni ordinarie di UGF, nei termini resi noti al mercato con comunicato stampa della Società del 1° dicembre u s

A tal riguardo, si rende noto che, in conformità con quanto disposto dall'art. 2437-ter, comma 3, cod. civ.:

 il valore di liquidazione delle azioni privilegiate, in relazione alle quali dovesse essere esercitato il diritto di recesso di cui all'art. 2437, comma 1, lett. g), cod. civ., è stato determinato in Euro 3,711 per ciascuna azione privilegiata, in conformità con quanto disposto dall'art. 2437-ter, comma 3, cod. civ.

Maggiori dettagli sui termini e sulle condizioni del recesso saranno messi a disposizione del pubblico, anche sul sito *internet* della Società all'indirizzo <u>www.unipol.it</u> (Sezione Corporate Governance/Assemblee), nei termini e secondo le modalità di legge.

Bologna, 5 dicembre 2014

Unipol Gruppo Finanziario S.p.A.